inuilem ad præsens certamen arbitrabatur. P. A. M. Pro-

lis leuibus, ac fæminea voce, reliquoq; corporis habito eunucho adsimilis, si quis vester deirahat, egregie vir esse videbitur. Alioquin men- tiuntur qui ferunt, eum ali- quando in adulterio depres- hensum, membra in mem- bris, ut legum tabula la- quuntur habentem: atque ad quidem temporis ad eunu- chum configuisse, eaq; reper- ta latebra absolutum fuisse, quum iudicibus crimen per- suaderi non posset, ut quid è specie hominem iudicarent eunuchum. At nunc mihi pa- linodiam cantaturus vide- tur, idq; propter ostentatum præmium. Hac quum dice- rentur, omnibus ut parerat, risus est obortus. Porro Bas- goas magis etiam perturba- batur, omnem in speciem fese varians, atq; in innumerabili- les versus colores, tum frigen- do sudore fluent: ac neq; de- corum sibi existimabat adul- terij crimen agnoscere, neq; rursus eam accusationem

l. l. l. l. 4 fecit.

δοῖσ, ἄλυτιν, τὸν ἀκηθῶς  
ταῦτα, οὐδοικερὸν τὸν τυχῆ.  
Θερ ὑμῖν διατίβιον πρωσχέ=  
θαι. τὸ δὲ οὐδὲ τέλος τείχε=  
νο, καὶ πᾶς ἔνυθε θύρα πότε  
οἱ Δικαστοί; Λν. ὡς ὁ μόφυφος  
πάντες ἕστεροι, ἀτ' οἱ μὲν ἡ=  
γίοισι, ἀρδεύεντας αὐτὸν, ὡς  
επειδὴς ἀργυρωνήτες, ἐπικο=  
πτάν, ἀλιώσι φιλοσοφῆντα  
ἢ πότε τῷρος ὅρχων. οἱ δὲ ἵτι  
γιλοιότεροι, μετασηλαμένοις  
τινὰς τῷριξι οἰκήματος γινωσ.  
πότε, καὶ πότε μετασηλαμένοι,  
καὶ ὀπίστημι. καὶ τίνα τῷρος Δικα=  
στον τῷρο προσβήντας τοὺς  
ποιεόταδην, ἴψιστας δρᾶν, ἀ  
φιλοσοφῆ μετὰ δὲ, ἐπειδάν  
τας ἐχίλας κατέχει, καὶ ὅδες  
ὅσιοι οὐ τὸν γαστρανήσια,  
θρασόμυθος ὥστε αὐτὸν, ἔνυθε  
θύραν απόμπιμον τὸν τρα=  
νιακόντερον τὸν Δικαστον  
τινῶν ζειρῶν μὲν πότε τὸν τῷρο  
δότων εἰδίκειν, ὡς φασι,  
ενυπάρχον, πότε παρασκεύα=

ζεισι.

minino adesset, cui non doleret alius risu concussa, risum  
est ut integra causa in Italiam reiaceretur. Et nunc alter,  
ut aiunt, ad eloquentiae ostentationem semet exerceat atque  
instruit,

fecit deridicula sunt ipsa,  
Luciane, neque vulgarem  
vobis, ut coniectandum est,  
voluptatem praebuerunt. Ve=  
rū quod tandem res euasit,  
et quid super his pronun=  
ciarunt iudices? LVCIA.  
Non erat eadem omnium  
sententia: verum alijs quis=  
dem risum est, ut nudato  
illo, quemadmodum in em=  
plicijs seruis fieri consuevit,  
inspicere, num in ipsis que  
ad penem pertinent, philo=  
sophari posset. Alij verā  
sententiam dixerūt mulierē magis  
etiam hac ridiculam:  
nempe ut accersitis ē lustro  
mulieribus aliquot, iubea=  
rent illum cum illis congre=  
di, ac viri officio fungi: as=  
stante interim ē iudicibus  
quopiam, qui quidem esset  
natus maximus, fidei specta=  
tissima, qui inspicere num  
philosophum præstaret. Hac  
ubi omnium risu fuissent  
excepta, neque quisquam o=